UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA
Programa de Pós-Graduação em

Genética e Melhoramento de Plantas

 Lavras, 14 de maio de 2021.

INSCRIÇÃO HOMOLOGADA PARA O PROCESSO ELEITORAL

QUE TRATA O EDITAL PPGGM Nº 001/2021

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Genética e Melhoramento

de Plantas (PPGGM), no uso de suas atribuições, torna pública a homologação da

inscrição do Prof. Dr. José Airton Rodrigues Nunes como candidato à

Coordenador do PPGGM no Processo Eleitoral, conforme o Edital PPGGM Nº

001/2021.

Profa. Flávia Maria Avelar Gonçalves

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em
Genética e Melhoramento de Plantas